
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
НАКАЗ

Київ № 

Про зупинення доступу суб`єкту 
оціночної діяльності до єдиної 
бази даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», абзаців 
четвертого та дев’ятого пункту 2 розділу ІІ Порядку ведення єдиної бази даних звітів 
про оцінку, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 17.05.2018 
№ 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.06.2018 за
№ 677/32129 (зі змінами) (далі – Порядок), у зв’язку із внесенням до Єдиної бази 
даних звітів про оцінку (далі – Єдина база) недостовірної, неправдивої інформації зі 
звітів про оцінку (паролі пошуку: ТВДЧПТ256458; БПЦНТТ910681; 
ЦОВВЖБ375048), невідповідності такої інформації офіційним документам про 
об’єкт нерухомості та звіту про оцінку, зокрема внесення до Єдиної бази в рядок 
«назва об’єкта оцінки та відомості про кількість житлових кімнат» додатку 4 до 
Порядку інформації (даних), що не відповідає показникам внесеним у графу 
«Показники» рядка 4 «Тип об’єкта нерухомого майна», а саме зазначення 
«гуртожиток / комунальна квартира / житлове приміщення» замість «квартира в 
багатоповерховій житловій будівлі»

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити доступ до Єдиної бази суб’єкту оціночної діяльності 
ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ ВІК СТЕЙТ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 45036676, сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
26.07.2023№ 446/2023). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо зупинення доступу до Єдиної бази суб’єкту 
оціночної діяльності, згідно з пунктом 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ


